
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 26  

 
від 10 грудня 2021 р.                                         27 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) гр. Лопаткіній Галині Миколаївні 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 118, 122, 186, Земельного 
кодексу України, розглянувши клопотання гр. Лопаткіної Галини 
Миколаївни стосовно затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, 
Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Лопаткіній 
Галині Миколаївні: 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0214, площею 0,2500 га, 
цільове призначення: 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, вулиця Жовтнева, 1, 
Вінницького району Вінницької області; 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0216, площею 0,3000 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, вулиця 
Жовтнева, 1, Вінницького району Вінницької області; 

- кадастровий номер: 0522486000:06:002:0039, площею 0,2000 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, Вінницького 
району Вінницької області; 

 



- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0210, площею 0,1825 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, Вінницького 
району Вінницької області. 
        2. Передати гр. Лопаткіній Галині Миколаївні у власність земельні 
ділянки: 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0214, площею 0,2500 га, 
цільове призначення: 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, вулиця Жовтнева, 1, 
Вінницького району Вінницької області; 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0216, площею 0,3000 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, вулиця 
Жовтнева, 1, Вінницького району Вінницької області; 

- кадастровий номер: 0522486000:06:002:0039, площею 0,2000 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, Вінницького 
району Вінницької області; 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0210, площею 0,1825 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів, Вінницького 
району Вінницької області. 

3. Гр. Лопаткіній Галині Миколаївні здійснити комплекс заходів щодо 
оформлення, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», права власності на земельні 
ділянки вказану в пункті 2 даного рішення. 

4. Гр. Лопаткіній Галині Миколаївні дотримуватися прав і обов’язків 
відповідно до статей 90, 91 Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 
 
 
Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

